Администрация  муниципального образования «Пинежское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2015 года                                                                                             № 99

п. Пинега

Об утверждении краткосрочного плана  капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Пинежское» Пинежского района  Архангельской области на 2016 год.

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Архангельской области от 26 ноября 2013 года №540-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», для формирования краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Пинсжское», уточнения планированных работ, определения очередности проведения капитального ремонта многоквартирных домов и включения таких домов в краткосрочный план реализации Региональной программы, администрация муниципального образования «Пинежское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить   краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах  расположенных па территории  муниципального образования «Пинежское» Пинежского района Архангельской области на 2016 год.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы муниципального
 образования «Пинежское»                                                           Ю. В. Колосова